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Link do produktu: https://abrakadabra.shop.pl/torba-na-ramie-I-lozano-kwiaty-na-glowie-carmani-p-34422.html

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

Rozmiar

Nazwa kolekgji

Opis produktu

Torba na ramie - L. Lozano, Kwiaty na
gtowie (CARMANI)

16,00 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

021-9030
5905450802684
46x11x38cm

Laura Lozano

Ekskluzywna torba na ramie, wykonana z mocnego materiatu, ktéra spetni swoje zastosowanie nie tylko w sferze mody, ale

réwniez umili kazde zakupy. -
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